Produktdatenblatt

Artikel  Flexon LED 1615 Side 10W/m
Weisslicht

Model 2700K Glihweiss

Art.Nr. 107222

Alle Modelle der Serie

> 2700K Gluhweiss
> 3000K Warmweiss
> 4000K Neutralweiss

Beschreibung

Silikon NEON LED - Kurvenfdrmig biegbar
- Silkon extrudierter LED Streifen

- Hohe Schutzart IP67

- Homogene Lichtlinie

- Sehr gute Farbwiedergabe CRI>90

- Sehr robuste und langlebige Bauweise

- UV und Chemikalien bestandig

- Halogenfrei und selbstverldéschend

Aufgrund des wasserdichten An- und Abschlusses weicht die
Produktlange von den Schnitteinheiten ab.

Zugaben fur An- und Abschluss:
Anschluss + 8mm
Abschluss min. +8mm
max. Schnittmarkenlange

Lieferzeit 5-7 Wochen

Die gewUnschte Bandlange wird werksseitig rundum vergossen
produziert. Hochste Wasserdichtheit.

Der allseitige im Polyurethan vergossene LED Streifen erflillt

hdchste Anspriche:

Anwendung:
Akzentbeleuchtungen im Aussenbereich, Treppenstufen,
Garten
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Spezifikationen

Bandbreite

Bandhohe

Effizienz

Farbtemperatur

Farbwiedergabe (CRI/Ra), min.
Leistung/Meter

Lichtstrom

Lange Schnittstlick

Maximale Bandlange pro Einspeisung
Schutzart

Spannung

16
15
66
2700
>90
10
660
50
17

IP 67
24

mm

mm

[Im/W

W/m

mm

luminaryled.ch - info@lumled.ch - 044 944 55 99 - Seite 1 von 2



Anschluss

Kabel IPxx Litzen IPxx

c \9- Litzen (einzeln) am LED Streifen
angelotet

- Graues Kabel angeldtet am LED
Streifen.

o

AKKO LED Verbinder IPxx

a Weisses Kabel mit AKKO
Schnellverbinder

Weitere Bilder
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